5、有限公司第三次增加注册资本（2017年03月03日）

2017年 2月 6日，有限公司召开股东会，决议通过：公司注册资本由 200

万元增加至 1000万元。其中：股东任冬平增资 560万元，股东马恒顺增资 240

万元；修改公司章程。

四川新威环境服务股份有限公司 公开转让说明书

20

四川德建会计师事务所有限公司对前述新增注册资本及实收资本情况予以

审验，并出具川德会验【2017】第 022号《验资报告》，经其审验，截至 2017

年 2月 14日止，公司已收到股东任冬平出资 560万元和马恒顺出资 240万元,

合计 800万元人民币。

2017年 03月 03日，公司完成工商变更登记并换发了新的营业执照。

此次增资后，有限公司股权结构如下：

股东名称

变更前 变更后

增资方式

实缴出资

金额（万

元）

出资金额

（万元）

占股比例

（%）

出资金额

（万元）

占股比例

（%）

任冬平 140.00 70.00 700.00 70.00 货币 700.00
马恒顺 60.00 30.00 300.00 30.00 货币 300.00
合计 200.00 100.00 1,000.00 100.00 1,000.00

6、有限公司第四次增加注册资本（2017年04月10日）

2017年 03月 28日，有限公司召开股东会，决议通过公司注册资本由 1000

万元增加至 1121万元，所增加的注册资本中股东任冬平出资 84.7万元，其中货

币出资 0.147万元，实物出资 84.553万元；股东马恒顺出资 36.3万元，其中货

币出资 0.063万元，实物出资 36.237万元；修改公司章程。

2017年 4月 10日，公司完成工商变更登记并换发了新的营业执照。

因本次增资涉及的实物出资部分无法完成权属变更，2017年 4月 28日公司

召开临时股东会议，同意将股东任冬平、马恒顺的实物出资部分变更为货币出资，

变更后，股东任冬平、马恒顺的本次增资均为货币出资，股东任冬平、马恒顺对

因上述变更可能产生的法律后果承担连带责任。此次决议及出资形式变更已向工

商行政管理部门进行了公司变更备案。

四川德建会计师事务所有限公司对前述新增注册资本及实收资本情况予以

审验，并出具川德会验【2017】第 060号《验资报告》，经其审验，截至 2017

年 4月 26日止，公司已收到股东任冬平出资 84.7万元和马恒顺出资 36.3万元,

合计 121万元人民币。

此次增资后，有限公司股权结构如下：

四川新威环境服务股份有限公司 公开转让说明书

21

股东名称

变更前 变更后

增资方式

实缴出资

金额（万

元）

出资金额

（万元）

占股比例

（%）

出资金额

（万元）

占股比例

（%）

任冬平 700.00 70.00 784.70 70.00 货币 784.70
马恒顺 300.00 30.00 336.30 30.00 货币 336.30
合计 1,000.00 100.00 1,121.00 100.00 1,121.00

7、有限公司第五次增加注册资本（2017年04月25日）

2017年 04月 11日，有限公司召开股东会，决议通过公司注册资本由 1121

万元增加至 1321万元，其中：庞吉康出资 120万元，怀洪英出资 30万元，五九

团诚出资 50万元；修改公司章程。

本次出资庞吉康实缴出资人民币 288万元，超出实收资本的 168万元作资本

公积；五九团诚实缴出资人民币 120万元，超出实收资本的 70万元作资本公积；

怀洪英实缴出资 72万元，超出实收资本的 42万元作资本公积。

四川德建会计师事务所有限公司对前述新增注册资本及实收资本情况予以

审验，并出具川德会验【2017】第 061号《验资报告》，经其审验，截至 2017

年 4月 26日止，公司已收到庞吉康、怀洪英、五九团诚的全部增资款。

2017年 4月 25日，公司完成工商变更登记并换发了新的营业执照。

此次增资后，有限公司股权结构如下：

股东名称

变更前 变更后

增资方式

实缴出资

金额（万

元）

出资金额

（万元）

占股比例

（%）

出资金额

（万元）

占股比例

（%）

任冬平 784.70 70.00 784.70 59.40 784.70
马恒顺 336.30 30.00 336.30 25.46 336.30
庞吉康 - - 120.00 9.08 货币 120.00